(1) Cap. citado.
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etc., sin que valgais menos por ello ni vosetros ni quienes os sucedan.
Finalmente. manda que si saliern de su casa alguna carta desafo-
rada, la vean los qu> 2stuviesen por juzces 0 alcaldes en Miranda, y
si se hallara que es contra el fuero mirandés, pongan cuanto la carta
mandase en recaudo segan dicho fuero, dz suerte quz cuando se le
muestre al! Infante, se pueda cumpllir la justicia o lo adecuado a
fuero y deracho.

Tal es el contenido de estz interesantisimo privilegio, que con los
anteriormente analizados, y precedidos todos del tunico que del rey
don Fernando IIl posze nuestro Archivo, vamos a transcribir pun-
tualmente a continuacién (1).

DOCUMENTACION
1

Fernando 111 el Santo otorga confirmacién general de los pri-
vilegios de Miranda —- Vitoria, 1237, 12 de Mayo.

(Arch. Munic. Mir., sign. C—Leg II— 12 Privilegio redaedo; perdido
el sello del pergamino).

[Crismon].—Tam preszntibus quam futuris notum sit ac manifes-
tum quod ego FERRANDUS, d:i gratia Rex Castelle et Toleti, Le-
gioni et Gallecie et Cordube, una cum filiis meis Alfon-o, Frede-
rico et Ferrando, ex assensu et beneplacito Regine domize Beren-
garie, genitricis mee, facio cartam concessionis, confirmationis et
stabilitatis uobis Concilio de Miranda oresenti et futuro in perpetuum
ualituram. Concedo itaque uobis et confirmo omnes illlos foros et
consuetudines necnon terminos et montes guos concessit et dedit uobis
illustrissimus Aldefonsus rex auus meus bone memorie et guos in
uita sua et usque ad eius obitum tenuistis, et hec mee concessionis
pagina rata et stabilis omni tempore perseueret.

Si quis uero hanc cartam infringare seu in aliquo diminuere pre-
sumpserit, iram dei omnipotentis plenarie incurrat, ¢ regie parti mille
aureos in cauto persolunt; et dampnum super hoc illatum uobis dup-
plicatum.

Ffact: carta apud Vitoriam, XII die Marcii, Era Ma CCa LXXa
quinta, eo uidelicet anno quo capta fuit Corduba, nobilissima ciuitas.

Et ego prenominatus rex Ferrandus, regnans in Castella, et To-

(1) Don Ant. Ballesteros, an El itinerario de Alfonso X (Bol. Ac. fHist., CIV,
p. 482, menciona, ademds de nuestro doc. 2, otro Priv. rodado concedido a Miranda
en Burgos el 17 de nov. de 1254. Hoy no le hallo en nuestro arch. municipal.
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Jeto, Legione et Gallecia et Corduba, Badalloci et Baetia, hanc car-
tam quam fieri iussi roboro 2t confirmo.

Rodericus. Toletane sedis archiepiscopus, hyspaniarum primas, con-
firmat. Infans dominus Alfonsus, frater domini Regis, conf. Ecclesia
Compostelle uaccat.